

ایران ورزش



• سه شنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۳ • ۲۷ ربیع الاول ۱۴۴۶ • سال بیست و هشتم • شماره ۷۶۵۸ • قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

واکنش پرسپولیس، استقلال و جامعه ورزش به جنایات رژیم صهیونیستی

شهید حسن نصرالله جاودانه شد



سمعی: راه شهید نصرالله ادامه دارد
درستکار: انتقام نزدیک است
احدی: در کنار مردم لبنان می مانیم



با منتهی شدن میزبانی در مشهد و تختی
ملقات با روناالدو و رفقا
در قلعه حسن خان



بعد از ۱۳۷ بازی ملی
برای فرانسه
خدا حافظی
گریزمان از تیم ملی



غریب شاه: انکار ما طلا
می گیریم پرچم ایران بالا نمی رود
در پارا وزنه برداری
جایگزین نداریم

غزل خدا حافظی



۱



گل زود هنگام در درسر ساز شد

فرصت سوزی سرخ پوشان

۱

مصاحبه و خبر

پیام تبریک وزارت ورزش به تیم ملی کبدهی ساحلی

تیم کبدهی ساحلی ایران که در فینال به مصاف پاکستان قدرتمند رفت و با یک بازی برتر و حساب شده توانست در پایان با نتیجه ۴۱ بر ۳۳ حریف خود را شکست دهد به قهرمانی نخستین دوره رقابت های کبدهی ساحلی جهان دست یافت. در همین راستا وزارت ورزش و جوانان در پیامی قهرمانی ایران در مسابقات کبدهی ساحلی جهان را تبریک گفت.

متن پیام به شرح زیر است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

میزبانی ایران در نخستین دوره رقابت های کبدهی ساحلی قهرمانی جهان که با قهرمانی تیم پر قدرت کشورمان همراه بود، دو اتفاق و افتخار قابل توجه محسوب می شود. بسیار خرسندیم که از پتانسیل ساحل ایران در عرصه ورزش در قالب میزبانی از یک رویداد رقابتی بین المللی استفاده شد و مسابقات کبدهی ساحلی جهانی در منطقه آزاد انزلی توانمندی میزبانی منطقه آزاد انزلی را بروز داد و همچنین اقتدار این رشته مهیج با قهرمانی کشورمان به منصفه ظهور رسید. به ملی پوشان ایران، کادرفنی، سرپرستی و کادر مدیریتی تبریک می گویم و ضمن تشکر از مسئولان برگزاری این رویداد، امیدواریم فدراسیون هایی که دارای قابلیت ساحلی هستند، در یک ساختار منطقی زمینه توسعه آن را در ابعاد همگانی و قهرمانی فراهم آورند.

گل زود هنگام در درسر ساز شد

فرصت سوزی سرخ پوشان

دوشنبه ۹ مهر ۱۴۰۳، هفته دوم لیگ نخبگان، ورزشگاه شهرفدس، ساعت ۱۹:۳۰، تماشاگر: ۸ هزار نفر
پرسپولیس یک
گل: علی علیپور (۱)
باختاکور یک
گل: دراگان چران (۵۹)
دور: عبدالله جمالی
کمک ها: علی جراح، سعود، حسین یحیی
خطا: محمد خداندوله
(پرسپولیس) جورا قوزنیز و حمداموف (باختاکور)
پرسپولیس: الکسیس گندوز، میلاد محمدی، گئورگی گولسیانی، حسین کنعانی، ایوب الملود، مسعود ریگی، سروش رفیعی (۶۹-عسی آل کثیر)، محمد خداندوله (۴۶-سعید صادقی)، وحید امیری (۶۹-اوستون اورونوف)، فرشاد احمدزاده (۵۸-سعید مهری) و علی علیپور (۵۸-لوکاس ژوانو) سرمربی: خوان کارلوس گاریدو

شکست آسیایی پایان کار نکونام

غزل خدا حافظی

دوشنبه ۹ مهر ۱۴۰۳، ساعت: ۱۹:۳۰
مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا، ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه قطر، تماشاگر: ۵ هزار نفر، دور: نیم جونگ هیوک کمک ها: پارک کیونونگ، زانگ جونگیل (هرسه از کره جنوبی) گل: سید حسینی حسینی (گل به خودی دقیقه ۴۰)، اکرم غفیف (پنالتی دقیقه ۶۸)
السد: مشعل برشم، یوعلام، وحی، پدرومیگل (۲۲-طارق سلیمان)، رومن سایس، پائولو اوتابویو، متوس اوربیه، محمد کامارا، یوسف عتال (۲۴-عبدالله الیزیدی)، اکرم غفیف، گلیریه و افا موخیکا
سرمربی: فلیکس سانچز
استقلال: سید حسین حسینی، ایمان سلیمی (۴۶-رافائل سیلوا)، روزبه چشمی (۶۶-آرمان رضائی)، سامان فلاح، ابوالفضل جلالی (۶۶-میلاد زکی پور)، رامین رضاییان، دبیدران دونگ، آرش رضواند (۶۶-کانل کاکوتا)، مهرداد محمدی (۴۶-محمد حسین اسلانی)، جلال الدین ماشارییوف (کوشکی-۹۰+۴) و گوستاوو پلانکو سرمربی: جواد نکونام

بعد از اتفاقات اخیر برای استقلال در رقابت های لیگ برتر، تصور می رفت شاکردان جواد نکونام با انگیزه جریان ناگامی شکست اخیر برابر پرسپولیس مقابل السد نمایش بی عیب و نقصی ارائه دهند، تا با کسب دومین پیروزی خود در لیگ نخبگان با تماشاگران خود آشتی کنند اما برخلاف توقع استقلال بازی قابل قبول و تماشاگر پسندی را در نیمه نخست مقابل السد به نمایش نگذاشت. بازیکنان تیم میزبان که در دقیقه ۳۰ فشار قرار داشتند در ده دقیقه آغاز بازی آنها با پنالتی در تحت فشار قرار دادند تا استقلال در همان نخست از ابتدای بازی باغافلگیر شود. فشار بیش از اندازه السد در نیمه نخست با بدشانسی بزرگ سانچز همراه شد به شکلی که تا دقیقه ۳۰ بازی دو ستاره از بازیکنان کلیدی السد به دلیل مصدومیت ناچار به ترک زمین شدند تا سانچز دو تعویض اجباری در نیمه نخست داشته باشد. با این شرایط آنها استقلال کم خطر را تحت فشار قرار دادند تا از این بازی خانگی

امتیاز بگیرند. بازیکنان استقلال بعد از تعویض های اجباری السد قدری پیشروی کردند تا شاید موفق به باز کردن دروازه میزبان شوند، اما سراسیمگی بازیکنان استقلال مانع از گشودن دروازه السد شد. در دقیقه ۴۰ السد دروازه السد مجدد بازیکنان خط دفاعی استقلال را تحت فشار قرار داد که این اتفاق در دقیقه ۴۰ السد صاحب یک ضربه کرنر کرد، که با ارسال این توپ روی دروازه استقلال سید حسین حسینی با یک اشتباه مرگبار و دفع ناقص توپ را وارد دروازه خود کرد تا السد در اوج نابوری نیمه نخست را با برتری یک بر صفر به پایان برساند. روزنه چشمی در دقیقه ۶۸ اکرم غفیف رادرون محوطه جریمه سرنگون کرد تا داور نقطه پنالتی را نشان دهد، اکرم غفیف نیز با یک ضربه تماشایی سقف دروازه استقلال را فرو ریخت تا برای دومین بار دروازه حسینی در جریان این بازی باز شود. نکونام که هیچ برنامه ای برای تغییر



نتیجه نداشت با تعویض های کاملاً احساسی بازیکنان نیمکت نشین خود را به زمین فرستاد تا شاید نتیجه بازی را عوض کند اما عملکرد ضعیف مریدگری جواد نکونام در استقلال به او در مهره چینی و نمایش ضعیف بازیکنان در ترکیب استقلال سبب شد تا استقلال ها نخستین شکست خود را در لیگ نخبگان تجربه کنند. به نظرمی آید با ثبت این نتیجه دوران بازیکنان جوان نکونام در استقلال به پایان رسیده و غزل خدا حافظی او در استقلال هم با شکست همراه شد تا هواداران استقلال امیدوار باشند با انتخاب سرمربی جدید آبی پوشان پایتخت از وضعیت بحرانی فعلی خارج شوند.

خبر

واکنش رنگرز به شایعه دخالت رئیس فدراسیون

دبیریک بار هم در کار من دخالت نکرد با اینکه بعد از نتیجه درخشان کشتی فرنگی ایران در المپیک پاریس شایعاتی مبنی بر جدایی حسن رنگرز و پیوستن به تیم های خارجی به گوش می رسید، اما خودش خیلی زود این موضوع را رد کرد و حالا او دو تیم را آماده حضور در مسابقات جهانی می کند. حسن رنگرز در گفت وگویی که با فدراسیون کشتی داشته، به شایعه دخالت علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در امور فنی واکنش نشان داده و می گوید: «تا به حال یک بار هم در این مدت که من سرمربی تیم ملی بودم، پیش نامیده که رئیس فدراسیون بخواهد در امور فنی دخالت کند. البته که من شخصاً بارها به خاطر تجربیاتی که دبیر به عنوان قهرمان المپیک داشته و البته در ۶ سال اخیر به عنوان رئیس فدراسیون در کنار تیم های ملی در رویداد های مختلف بوده، از او مشورت گرفتم.»

فقط به خاطر بارسلونا

شزنی با بارسا سفید امضا کرد شزنی پس از چندین سال حضور در ترکیب یوونتوس و عملکرد خوبی که در دروازه این تیم داشت دیگر جایی در برنامه های تیاگو موتا که به عنوان جانشین مکس آلگری هدایت این تیم را بر عهده گرفته بود نداشت و مدیران این باشگاه به او اعلام کردند که قرارداد جدیدی را امضا نخواهند کرد. به این ترتیب، این بازیکن لهستانی پس از پایان مهلت قراردادش با یوونتوس در انتهای فصل گذشته از این باشگاه جدا شد و در اقدامی غیرمنتظره و ناگهانی تصمیم گرفت که از دنیای فوتبال خدا حافظی کند و با هیچ باشگاهی قراردادی را به امضا نرساند تا دوران بازیکنی را شروع کند. اما مصدومیت طولانی مدت مارک آندره تراشتگن که شرایط بسیار سختی را برای بارسلونا به وجود آورده بود باعث شد روبرت لواندوفسکی با اضافه شدن هر دو طرف وارد مذاکره شود و آنها را برای امضای قرارداد متقاعد کند. حالا این بازیکن در آستانه پیوستن به بارسلونا قرار دارد. فابریتزو رومانو که چند روز پیش خبر را تأیید کرده و اعلام کرده بود که حضور شزنی در بارسا قطعی است، مدعی شده است که این بازیکن اصرار است با دستمزدی بسیار بسیار کمتر از آنچه در یوونتوس دریافت می کرد برای بارسا به میدان برود و این پیشنهاد را پذیرفته است تا یک بار دیگر در میدان حضور داشته باشد. او قرار است امروز وارد شهر بارسلونا شود و تست های پزشکی را انجام دهد.